

Boletín

INFORMATIVO

www.alcaldiasajoma.gob.do

Año 4. No 04 / Abril de 2024 Santiago, República Dominicana

Reconocimiento al equipo y Alcalde Semana Santa Segura 2024 Cancha Municipal en San José de las Matas



Abril 1, 2024

Felicitamos a todo el equipo de trabajo del pasado Operativo Semana Santa Segura 2024, en especial a los diferentes Comandantes de los Cuerpos Castrenses de nuestro municipio. **iGRAN** TRABAJO! #AlcaldíaDeSanJoséDeLasMatas #UnaGestiónParaTodos #SemanaSanta2024

Alfredo Reyes comandantes del Operativo supervisa remodelación de la



Abril 2, 2024

El Sr. Alfredo Reyes, Alcalde Municipal, realiza supervisión del remozamiento de nuestra Cancha Municipal, la cual va en un 60% de su reconstrucción. Este proyecto favorece a los jóvenes deportistas y reconoce el gran esfuerzo y trabajo realizado por nuestro Alcalde Municipal para fortalecer el deporte en nuestro municipio. #AlcaldíaDeSanJoséDeLasMatas

#UnaGestiónParaTodos













Felicitaciones al **Alcalde** Alfredo Reyes por SU **Cumpleaños**



Abril 15, 2024

El día de hoy, nuestra Alcaldía Municipal felicita al Alcalde de Nuestro Municipio, el Sr. Alfredo Reyes, por su cumpleaños. Deseándole mucha vida, salud y prosperidad para él y todos sus seres queridos. #AlcaldíadeSanJosédelasMatas



Invitación Acto al de Rendición de **Cuentas Juramentación** de **Autoridades Municipales**



Abril 17, 2024

La Alcaldía Municipal de San José de las Matas tiene el honor de invitarles al Acto de Rendición de Cuentas 2023-2024 y la Juramentación de las Nuevas Autoridades Municipales (Alcalde. Vicealcaldesa y Regidores).

Su presencia es importante para fortalecer la transparencia, la participación ciudadana y el sentido de pertenencia hacia nuestra comunidad. #AlcaldíadeSanJosédelasMatas

#UnaGestiónParaTodos







Inversión Municipal: Construcción de Aceras en Ensanche Las Palmas



Abril 22, 2024

La Alcaldía Municipal sigue invirtiendo en infraestructura urbana, como la construcción de aceras en el sector de Ensanche Las Palmas. Una obra que promueve la seguridad y la accesibilidad para los residentes y visitantes. ¡Enhorabuena! #AlcaldíadeSanJosédelasMatas #UnaGestiónParaTodos







Acto de Rendición de Cuentas y Juramentación de Nuevas Autoridades Municipales



Abril 24, 2024

La Alcaldía Municipal realiza el Acto de Rendición de Cuentas del período 2023-2024, junto con la Juramentación y Toma de Posesión de las nuevas Autoridades Municipales.

#AlcaldíadeSanJosédelasMatas















